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2000年以前， 第一代商业模式：实体店模式，东买西卖，靠信息不对等。

商业背景

2000-2015年，第二代商业模式：传统电商（如淘宝，天猫等），靠互联网大发展，懒人模式，廉价。

2015年-至今，第三代商业模式：第一代新型电商（如拼多多），靠拼团购，靠砍价拉人，薄利多销。

第二代新型电商（直播带货），靠粉丝经济，宣传。

下一个商业风口是什么？？？

----------------------同时解决5大问题：人的问题，货的问题，钱的问题，社交的问题，收益的问题

那是什么呢？？？-----------区块链会员社交电商平台
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2017年11月1日，浙江省经济和信息化委员会制定《浙江省人民政府办公厅关于进一步加快软件和信息服务业发展的实施意见》。加快云计

算、大数据、区块链等前沿领域技术研究和产品创新。鼓励企业在“区块链+实体经济”“区块链+民生”“区块链+智慧城市”“区块链+政

务服务”等领域，不断创造区块链技术应用新场景，探索新模式；开展产业“区块链化”研究和服务，根据地方、企业产业结构，量身定制产

业“区块链化”规划，加快新旧动能转换，拓宽市场需求；推进各高新技术园区、孵化器、众创空间，优先支持和服务区块链领域，孵化培育

一批创新创业企业。

在区块链的创业热潮下，义乌梦婕网络科技有限公司成立于2018年05月04日，公司由义乌小商品城商会牵头成立，是一家富有创造力的高

科技公司，致力于将“区块链技术”与义乌小商品经济相结合。

为更好的响应政府区块链与实体经济深度融合的政策，公司召集了一批优秀的互联网精英人才，以自身的互联网技术、大数据分析及互联

网的高科技集成系统，以区块链应用技术为基础，结合义乌是世界小商品中心的独特优势，开发了国内首个区块链会员社交电商平台------音

恋APP，涵盖“语音直播社交、直播带货、短视频、社交电商一体化、任务平台、区块链挖矿”六大板块,平台将区块链与语音社交、直播、收

益管理、供应链管理、线下线上融合。矢志成为新一代商业模式的引领者，打造覆盖全国的地摊经济供应链。

公司简介



战略合作伙伴

创业之家

义乌梦婕网络科技有限公司与创业之家（浙江义乌）& 猫嗅(义乌）网络科技有限公司为战略合作伙伴。

创业之家诞生于草根创业的沃土——浙江义乌，公司拥有2000多平

米的教学和实践基地，拥有30多名创业经验丰富的导师团队。公司所

在地北下朱更是有着中国草根创业摇篮的美誉，近年来北下朱打造了

众多风靡全国的爆款产品，良好的商业氛围和创业环境让学员创业变

的更加简单。创业之家把握时代风口，以创业辅导、直播电商、社群

营销教学为特色，学员边学习边创业，创业导师一对一指导。创业之

家始终本着同心同德，肝胆相照的企业精神，致力于帮助众多有理想

的人实现创业梦想，让您在创业路上不再孤单。

猫嗅

猫嗅(义乌）网络科技有限公司，是中国自媒体营销及服务的第一品牌。公

司长期专注于为个人、传统企业及平台网商提供自媒体营销软件的研发及相关

增值服务产品，是国内自媒体解决方案服务提供商。猫嗅微名片在公司原自媒

体营销经验积累的基础上，由国内知名集团资深的渠道总负责人牵头，同时聚

集了腾讯、盛大公司最为精干的产品、设计、研发及测试团队。

创业之家 猫 嗅

梦婕解决招人、育人、用人、留

人的问题，为语音、短视频、

直播、社交奠定了基础

共同打造平台批发商城、

成为地摊经济供应链



公司优势

01

02

03

04

梦婕网络科技、创业之家、猫嗅网络科技三家企业强强联手

打造，互联网+大数据+区块链+落地应用创新型社交商业平

台。

公司有自已研发技术部，技术过硬，专业运营团队、互联网

项目推广运营、广告营销策划、客服、团队成员拥有在互联

网行业的知名企业工作经历，具备丰富实操经验。

公司资金雄厚，坐落浙江义乌，办公场地上千平方，有样板

间、仓库，价值超过4亿。目前在国内拥有各城市运营中心

及区域代理商400多家，基本覆盖全国各地。

公司资源，辐射全国5000家生产厂家，生产物品涉及各个

层面，一手货源，可以直接从厂家到消费终端。



办公一角



我们的使命

平台提供能够表达个人情感娱乐社交应用平台，让人与人之间可以自然地沟通交流，传递信任，创造价值。

在音恋每个会员都能成为音恋商城经营者，享受低价，享受分红，货源共享，成为新一代商业模式的引领

者，打造覆盖全国的地摊经济供应链。
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版块介绍

娱乐社交

1、全球首创语音社交区块链。

2、社交涵盖语音直播、短视频、视频直播、聊天、热约、游戏

及对接城市实体娱乐KTV,有线上预约，线上邀约客户，线上海选

等功能

1、全球首创结合区块链技术批发商城+新零售商业模式

2、旗下2大板块：

省翻天板块：F2B2C一站式货源批发供应链云货仓，采购资源丰

富佣有上万种商品，为发展地摊经济、直播、传统电商及社区店

等提供货源，会员自购享批发价。

惠满天板块：对接淘宝、京东、拼多多购物推广平台，优惠券共
享，让用户自购省钱，分享赚钱。

1、资源共享、全民互推，Y积分发布任务。

2、全员可发悬赏任务，全员可互推。

新型电商

流量变现悬赏平台

音恋APP：首创区块链语音社交+新型社交电商的去中心化的共创共识社交平台



音恋优势

语音直播

热

短视频

频直播

音恋APP与区块链技术相结合以“语音社交、社交电商”为核心，给会员提供丰富多彩的社交功能。

微信以“互联网+社交服务”模式，颠覆了通讯行业

抖音以“互联网+社交视频”模式，颠覆了电视行业

头条以“互联网+社交内容”模式，颠覆了媒体行业

这些“新巨头”成功的真相就是，他们“相信政策，相信风口”，才能真正把握财富机会，成就一番伟大的事业，成为引流时

代的经营！

音恋将以“区块链 + 娱乐社交 + 社交电商”模式，颠覆电商行业

社交+电商是未来的发展趋势，这种获取流量的新方式将成为主流，低成本的流量将吸引更多的巨头和资本入局社交电商体系，

使用移动端的社交电商服务也将更加普遍。社交网络既是最大的社交场所，也将成为未来最大的交易平台



新型社交电商优势

音恋社群裂变---

在音恋每个会员都能成为音恋商城经营

者，享受低价，享受分红，货源共享。



音恋商城优势

地理资源优势：

义乌--全球最大的小商品市

场-中国义乌小商品市场，能

找到品种最全、价格最便宜的

小商品市场。

商品优势：

国内商品：义乌中国小商品

城经营品种类齐全，汇集了2 

8个大类近32万种商品。

进口商品：拥有免税进口商品

馆，免税可购全球10万种商品。

平台优势：

省翻天板块：F2B2C一站式货源

批发供应链云货仓，对接全国

5000家厂家，没有中间商，价

格最便宜，品质最优的商品。

为发展地摊经济、直播、传统

电商等提供货源，对接进口商

品馆，会员自购享批发价。

惠满天板块：对接淘宝、京东、

拼多多购物推广平台，优惠券

共享，让用户省钱，分享赚钱。

会员优势：

区块链技术会员架构，打

造会员收益系统，通过矿

机游戏、社交任务等多种

玩法功能获得积分，通过

储蓄买卖，在线理财等实

现积分增值。打造会员分

销系统可在平台进行积分

消费、交易等，利用这个

社交平台，帮助企业解决

口碑传播、流量变现等等

平台整合能力优势：

平台垂直整合资源，打造区块链平台批发

商城+加盟代理商，商品种类最全、价格最低，

质量最好、服务最优shu'b，系统最完整商城

体系。

打造新零售平台以“F2B+O2O”这种复合商

业模式真正实现了多方“共赢”，F2B可以让

你的货快速用零成本铺满全国市场，解决实

体与工厂的进货和供货渠道，O2O能快速得

到市场效应，加快资金和商品周转率。在当

今这个时代，快就是优势。



娱乐社交优势

语音直播

热约

短视频

APP上线就开通语音情感、娱乐、电台、一

起听、点唱、处对象、聊天功能直播。

会员可申请平台主播。
开通短视频及视频直播

1.约游戏、约电影、约唱歌、约美食、约运动、

约旅游等社群功能。

2.开通神秘邂逅让偶遇发生

视频直播

5G新自媒体时代，自媒体社交将会成为5G互联网时代的重要流量风口，全球新热点，区块链社交。
利用区块链技术，结合5G自媒体流量时代的创业趋势，创新的共享平台必将开拓出一个新的商业领域。

功能：对接城市实体娱乐
KTV,有线上预约，线上邀
约客户，线上海选等功能。

意义：打造音恋为首创线
上线下娱乐一体化APP。
裂变会员，积分消费。

对接实体娱乐KTV



背靠地摊经济

火爆的地摊经济引领义乌小商品城A股600415连续6个涨停。义乌小商品城是全国乃至世界最大的小商品集散中心

流量平台如网红直播，抖音推广等等火爆的商品基本上首先义乌商城圈开始火爆。音恋有资源成为火爆产品的先知者。

让音恋会员成为市场最先，产品最火，供应最全的地摊经济享受者。
最齐全

最物美

最创富

最潮流

最便宜

义乌小
商品城 音恋商城

会员在音恋商城购物

可以不用担心有假货，

同时享受比其他平台

低20%-60%的价格



音恋商城展望

义乌小商品城5万商家入驻，商家进行积分交易

海外商品免税展销平台

音恋会员自购基地，批发基地

成为覆盖全国的地摊经济供应链

政府牵头，成为义乌商业模式，推动上市



商业概述
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➢ 盈利模式



商业模式

01

02

0304

05

娱乐社交体系

语音直播

陌生人交友聊天、热约 实体KTV

短视频、视频直播

新型社交电商

批发商城+新零售商业模式

F2B2C一站式货源批发供应链

对接淘宝、京东、拼多多的返佣平台

悬赏平台

项目推广、发布、互助

佣金打赏

流量变现

会员及广告变现

全民股东

持奖励积分（Y)分红

打造语音社交+线上+线下实体新型社交电商，矢志为义乌本土小商品市场资源优势，零门槛客户引流，社交、电

商、批发商城为一体，自有客户群为基础，用户在社交过程中享受线上线下采购、销售、消费、休闲娱乐，达到

商品高效流通，让用户采购到的商品质量最好，价格最低商品，打造完美的娱乐社交体系+新型社交电商体系。



运营模式

社群
网盟

应用商店
社交媒体
工具传递

网站
官网

入前

入口
会员零门槛加入

语音

聊天

游戏

音乐

资讯

购物

用户群
的喜好

社交

娱乐 旅游

约会

教育

各类爱好

成为主播

成为受众

动态分享

社交需求

情感需求

购物需求

恋音

核心粉丝
忠实维护者
粉丝群
用户
受众

留收

过程



商业闭环

社交需求

区块链

娱乐需求

社交电商

分享任务

用户需求

好友

圈子

语音会话

交朋友打赏

分享

增值服务
购买礼物
会员等级

分享 裂变引流 共识投资

游戏
使用道具

分享
游戏内购买

交友分享
线上线上消费
电子商务
商城合伙人
代理商

共赢经营

广告
推广引流 发放任务

置顶消费
任务消费

使用音恋APP

商业闭环

用户粘性

分享

音恋是一款产品导向型的社交应用，在获得足够的用户数量之后，APP功能形态上不断做加法，添加非常多的功能发展成新型

社交平台。

https://image.baidu.com/search/detail?ct=503316480&z=&tn=baiduimagedetail&ipn=d&word=游戏图标&step_word=&ie=utf-8&in=&cl=2&lm=-1&st=-1&hd=&latest=&copyright=&cs=3515460645,2745541421&os=1801220417,3770488363&simid=4149384612,873036194&pn=5&rn=1&di=99220&ln=1137&fr=&fmq=1591169901535_R&ic=&s=undefined&se=&sme=&tab=0&width=&height=&face=undefined&is=0,0&istype=2&ist=&jit=&bdtype=0&spn=0&pi=0&gsm=0&hs=2&objurl=http://pic.51yuansu.com/pic2/cover/00/50/08/581640a9b1c3d_610.jpg&rpstart=0&rpnum=0&adpicid=0&force=undefined
https://image.baidu.com/search/detail?ct=503316480&z=&tn=baiduimagedetail&ipn=d&word=分享图标&step_word=&ie=utf-8&in=&cl=2&lm=-1&st=-1&hd=&latest=&copyright=&cs=2154158780,4177717807&os=3715174801,607486412&simid=4168517180,796536712&pn=4&rn=1&di=38390&ln=649&fr=&fmq=1591170089121_R&ic=&s=undefined&se=&sme=&tab=0&width=&height=&face=undefined&is=0,0&istype=2&ist=&jit=&bdtype=0&spn=0&pi=0&gsm=0&hs=2&objurl=http://image.tupian114.com/20140417/09133605.png&rpstart=0&rpnum=0&adpicid=0&force=undefined
https://image.baidu.com/search/detail?ct=503316480&z=&tn=baiduimagedetail&ipn=d&word=用户图标&step_word=&ie=utf-8&in=&cl=2&lm=-1&st=-1&hd=&latest=&copyright=&cs=1249892379,3415134876&os=3331475275,482364305&simid=3553620143,398708828&pn=2&rn=1&di=880&ln=793&fr=&fmq=1591170256720_R&ic=&s=undefined&se=&sme=&tab=0&width=&height=&face=undefined&is=0,0&istype=2&ist=&jit=&bdtype=0&spn=0&pi=0&gsm=0&hs=2&objurl=http://pic.51yuansu.com/pic3/cover/03/01/79/5ae6d75ee9d63_610.jpg&rpstart=0&rpnum=0&adpicid=0&force=undefined


商业模式步骤

01

02

03

04
会员运营：打造社交体系，社交以连接

人与人为出发点，会员可在APP内进行自由

社交，社交多样性可以聚集大量的用户，

随着线上社交习惯的变化，社交深度的增

加，用户在使用音恋APP逐渐依赖，可为社

交版块、新型社交电商的发展打下坚实的

基础，同时平台拥有一大批忠实粉丝维护

平台长久发展。

娱乐社交体系
1、优化完善社交版块功能（约

游戏、约电影、约唱歌、约美

食、约运动、约旅游、社群、

神秘邂逅等功能），引导会员

参与社交版块，同时多渠道媒

体传播引流用户使用音恋APP.

创新型社交APP
实现全民股东
公司上市

新型社交电商

1、义乌小商品市场优势，来打造平台批发商城+新零售商业模式。

2、F2B2C一站式货源批发供应链，

新一代商业模式的引领者，打造覆盖全国的地摊经济供应链。

3、开通购物优惠平台（打通淘宝、京东、拼多多）。

3、完善新型社交电商体系。

1、以区块链为导向，会员零门槛进场，

众筹数据。

2、语音直播开通及社交聊天功能开能。

3、新型社交电商“批发商城”开通。

4、悬赏任务平台开通。

社交体系升级

1、短视频、视频直播功能开通。

2、垂直整合资源，娱乐社交与新型社交电商

相结合，打造娱乐社交电商一体化平台。



平台盈利模式

流量变现 分享会员值 批发商城

广告业务收益
流量数据增值收益

娱乐游戏等

F2B2C一站式货源批发供应

链云货仓，货源稳定、厂家

直销，价格优势、质量优势

开通淘宝、京东、拼多多购物推广平台，

让用户 自购省钱，分享赚钱。

悬赏任务

宗旨：没有创造盈利点的平台生存不长久，只有平台盈利、会员受益，平台与会员共

赢，平台才会长久稳定发展。

社交会员值

语音直播提现收取手续服务费

贵族开通爵位、头像框等增值服务
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Y积分
直推任务奖励

活跃度
Y金币

通过完成平台任务可获得及分享

会员可获得Y积分奖励，分享会

员越多获得积分就越多

通过用自已推荐码ID,分享会员注册实名，

会员与自已确定上下级关系，分享直推

会员越多，直推任务奖励比例就越高获

得Y积分就越多，同时交换手续费就越低

会员注册并通过实名认证可获得1点活跃度，

同时自已兑换音恋任务包，可增加个人活跃

度及团队活跃度

是指会员充值兑换成Y金币或Y积分兑换

成Y金币购买礼物送给（打赏）主播或好

友

平台语术说明



个人等级及分享任务奖励比例

个人等级

等级 直推实名人数 交换手续费比例

LVO 未实名 不可交换

LV1 自已实名 50.00%

LV2 2 45.00%

LV3 5 40.00%

LV4 10 35.00%

LV5 15 30.00%

LV6 20 25.00%

用户下载音恋APP注册实名认证后成为音恋会员，个人等级根
据直推人数来决定交换手续费，等级为累加，永不掉个人等级。

直推任务奖励比例

等级 直推实名人数 交换手续费 直推任务奖励

LV1 ≥1 50.00% 5.00%

LV2 ≥2 45.00% 5.00%

LV3 ≥5 40.00% 6.00%

LV4 ≥10 35.00% 7.00%

LV5 ≥15 30.00% 8.00%

LV6 ≥20 25.00% 9.00%

直推任务分红奖励制度是根据会员等级来划分，只有实名认证会员，同时直
推在音恋通过完成任务所获得Y积分，平台根据会员等级不同和直推分红奖励百
分比给到上级直推分红奖励。
计算方式：

每日直推分红奖励=直推每日任务完成获取Y积分数量*上级（自已）所在会
员直推任务奖励比例。



星级达人奖励规则

音 恋达人 奖励

达人级别 团队活跃度总和 直推（人） 个人活跃度 直推任务奖励 交换手续费比例 全球交换分红
购物佣金分红（占全平
台购物佣金20%）

广告分红（广告占总
收入60%）

一星达人 ≥500 30 8 10.00% 25.0% 20.00% 25.00% 10.00%

二星达人 ≥1500 50 58 11.00% 25.0% 15.00% 30.00% 15.00%

三星达人 ≥5000 100 120 12.00% 25.0% 10.00% 20.00% 12.00%

四星达人 ≥20000 200 500 13.00% 25.0% 8.00% 10.00% 10.00%

五星达人 ≥80000 300 1000 14.00% 25.0% 5.00% 10.00% 8.00%

六星达人 ≥150000 500 1500 15.00% 25.0% 3.00% 5.00% 5.00%

会员当直推人数达到30人以上，团队活跃度500以上将成为音恋平台星级达人，星级达人根据团队总活跃度、直推人数、个人活跃度来分为六个星级达人
等级。根据级别的高低可获得相应比例的音恋平台每日交换总量手续费的全球分红权，同时享受相应比例的直推奖励，购物佣金分红奖励、平台广告分红
奖励。
团队活跃度是团队实名认证1名可增加1点活跃度，团队人员上任务包也可增加活跃度（10 Y：1 活跃度)



分享购物佣金奖励规则

分享购物佣金奖励规则

类别 比例

提现手续费10%

直推 50.00%

间推 10.00%

星级达人 20.00%

城市合伙人 5.00%

平台运营 15.00%

语音厅打赏积分奖励

类别 比例 备注

平台 40.00% 平台手续费销毁

语音主播 40.00% 主播自已所得

城市合伙人 20.00% 城市合伙人分红



音恋任务包奖励规则

音 恋 任 务 包

任务包 兑换需求量数（Y) 总奖励(Y) 日奖励(YL) 活跃度奖励 同时拥有数量（个） 奖励比例 有效期(天）

音恋新手包 赠送 12 0.27 1 1 100.0% 45 

音恋一级包 10 12 0.27 1 5 20.0% 45 

音恋二级包 50 62 1.38 5 3 24.0% 45 

音恋三级包 100 125 2.78 10 3 25.0% 45 

音恋四级包 500 630 14.00 50 2 26.0% 45 

音恋五级包 1000 1280 28.44 100 2 28.0% 45 

音恋六级包 5000 6500 144.44 500 1 30.0% 45 

音恋七级包 10000 13500 300.00 1000 1 35.0% 45 

音恋八级包 20000 28000 622.22 2000 1 40.0% 45 



奖励收益计算 发展太阳线（直推），裂变快，奖励高

音恋不同等级直推奖励算法

任务包
兑换需求量数
（Y积分) 

总奖励(Y
积分)

日奖励(Y积
分)

有效期(天）

LV1 LV2 LV3 LV4 LV5 LV6 一星 二星 三星 四星 五星 六星 等级

5% 5% 6% 7% 8% 9% 10% 11% 12% 13% 14% 15% 直推任务奖励比例

音恋新手包 赠送 12 0.27 45 0.60 0.60 0.72 0.84 0.96 1.08 1.20 1.32 1.44 1.56 1.68 1.80 
直推每一个会员所得的Y积分奖励，
等级越高Y积分奖励越高。

音恋一级包 10 12 0.27 45 0.60 0.60 0.72 0.84 0.96 1.08 1.20 1.32 1.44 1.56 1.68 1.80 

直推每一个会员上任务包Y积分
奖励，等级越高Y积分奖励越高

音恋二级包 50 62 1.38 45 3.10 3.10 3.72 4.34 4.96 5.58 6.20 6.82 7.44 8.06 8.68 9.30 

音恋三级包 100 125 2.78 45 6.25 6.25 7.50 8.75 10.00 11.25 12.50 13.75 15.00 16.25 17.50 18.75 

音恋四级包 500 630 14.00 45 31.50 31.50 37.80 44.10 50.40 56.70 63.00 69.30 75.60 81.90 88.20 94.50 

音恋五级包 1000 1280 28.44 45 64.00 64.00 76.80 89.60 102.40 115.20 128.00 140.80 153.60 166.40 179.20 192.00 

音恋六级包 5000 6500 144.44 45 325.00 325.00 390.00 455.00 520.00 585.00 650.00 715.00 780.00 845.00 910.00 975.00 

音恋七级包 10000 13500 300.00 45 675.00 675.00 810.00 945.00 1080.00 1215.00 1350.00 1485.00 1620.00 1755.00 1890.00 2025.00 

1.假如A的等级为LV1,那A直推1人B一个周期打完卡，A可得多少Y积分，计算方式=B每日打卡收益0.27*45天（周期）*直推奖励5%=0.6个Y积分（A直推1人就可得0.6个Y积分，
直推100人*0.6=60个Y积分），同时如直推B上任务包音恋1-7级任务包一样有奖励（计算方式一样），假如直推B上音恋七级包，计算方式：B每日打卡收益300*45天（周期）*
直推奖励5%=675 Y积分；(A可获得675 Y积分）

2.假如C的等级为五星,那C直推1人D一个周期打完卡，C可得多少Y积分，计算方式=D每日打卡收益0.27*45天（周期）*直推奖励14%=1.68个Y 积分(C直推1人就可得1.68个Y积
分，直推100人*1.68=168个Y积分），同是如直推D上任务包音恋1-7级任务包一样有奖励（计算方式一样），假如直推D上音恋七级包，计算方式：D每日打卡收益300*45天
（周期）*直推奖励14%=1890 Y积分；（C可获得1890 Y积分)
综上：个人等级越高，直推奖励越高、直推上任务包奖励越高。同样直推1人，但奖励不一样，个人等级（LV1）直推1人得奖励0.6个Y积分，个人等级为五星，直推1人得1.68个
Y积分，LV1直推上音恋七级包得675个Y积分,个人等级为五星得1890个积分。



奖励收益体系

01

02

03

04

1、直推任务奖励

2、全网购物佣金分红

3、星级达人交换手续费分红奖励

4、广告收益分红奖励

1、申请语音直播现金礼物打赏

2、Y积分打赏

1、直推分享新手任务奖励

2、分享直推、间推购物佣金奖励

1、广告收益分红

2、平台语音直播收益分红

3、购物佣金分红

4、平台收益分红

星级达人奖励

会员分享奖励

语音社交奖励

全民股东分红（持Y积分）



Y积分流通及消耗体系

01

02

03

交换手续费永久销毁

股权兑换

语音直播打赏40%永久销毁

社交打赏40%永久销毁

短视频打赏40%永久销毁

视频直播打赏40%永久销毁

娱乐游戏使用永久销毁

商城兑换商品手续费永久销毁

申请商铺永久销毁

加盟商城费用永久销毁

悬赏发布置顶永久销毁

Y积分

打破常规新玩法：
1.平台不送Y积分及奖励任何任务包，

所有Y积分都是会员每日任务挖矿产

出，有效控制Y积分产出、流通、消

耗。

2.会员终身收益，永不下车及随时上

车，只要直推做任务，就有奖励收益。

3.星级达人可随时上车，不受线别、

卡级影响，随时进场上星级达人。



发展规划

2020

2020

2021
2022

7月：APP 1.0版本上线，开放语音直播、聊

天功能、批发商城、悬赏平台、场外OTC等

功能

03月：3.0 版本上线（短视频、视频直播）

对接实体娱乐KTV

04月：首款语音公链

10月：社交APP营业额突破1亿以上

12月：实现全民股东并分红

08月：加盟商城批发代理商、合伙人超过100家

10月：2.0版本上线社交版（ 1.约游戏、约电影、约

唱歌、约美食、约运动、约旅游等社群功能；2.开通

神秘邂逅让偶遇发生）

11月：发展20个核心城市合伙人，城市运营中心

12月：用户数量破1000万

音恋商业生态链打造完成、形成完

整的商业闭环，成功上市



城市合伙人奖励规则

城市合伙人

类别 比例 说明

全球交换手续费分红 8.00% 每日交易手续费分红

享受该城市会员奖励 0.1 0.1积分/人

享受直播打赏分红 20.00% 每日用Y积分打赏主播分红

享受购物佣金分红 5.00% 全平台购物返佣分红

享受广告收益分红 10.00% 全平台广告收益分红

享受批发商城利润分红 10.00% 商城盈利分红

享受该城市商家入驻审核权利 50.00% 该城市商家入驻收益分红

享受该城市招商加盟批发商城权利 50.00% 该城市利润分红

要求及条件
1. 认同公司理念，音恋成为新一代商业模式的引领者，打造覆盖全国的地摊经济供应链。
2. 独立法人或有一定经济实力，组建城市运营中心,具备事业心及创业激情。
3. 拥有推广团队，具备推广渠道及资源、地推团队等。
4. 币圈代理人，微商团队领导人，商铺、直播等拥有推广渠道及资源者优先。
5. 以地区为单位，每个地区招募一名城市合伙人，招募活动分阶段逐步开放。
6.所有城市合伙人都有考核等要求，指标要求，如每月所在城市新增注册量>2000人，具体要求细谈。



招商合作

合作共赢 真城携手

团队招募 商城合伙人招募
1.寻找有能力、有团队，有资源的音恋

合伙人，从这里实现人生最大价值。

2.帮扶自已的团队，传递音恋理念及模

式，让更多的人了解音恋、喜欢音恋、

获益音恋。

3.坚持每天发音恋朋友圈，传递正能量，

建立自已音恋微信群，一起把音恋做

大做强，知名度打响，掀起一场全民

玩音恋社交APP.

官方QQ群：

QQ1:3613989411

QQ2:2325306968

QQ3:3012450946

公众号：音恋app

邮箱：yinlian666666@163.com

1.招募批发商城合伙人，加盟省翻平台天版

块， F2B2C一站式货源批发供应链。

2.不管你是实体店、网店、微商、直播带货、

地摊卖货，我们提供最齐全、最便宜、最潮

流、最创富、最物美的商品。
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